Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~~~

ПРИКАЗ

" / ?,, tJь 201-l № ~ ------

Содержание: О внесении изменений в Приложение N 2 Приказа № 214 от 06.06.2014

В связи с тем, что Перов Александр Иванович совмещает должности руководителя

двух подразделений: заведующий кафедрой Радиотехнических систем и

руководитель Ylll.J; «Современные радиоэлектронные и телекоммуникационные
технологии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Приложения № 2 Приказа № 214 от 06.06.2014 пункт 35

(Руководитель Ylll.J; «СРТТ» Перов А.И.).

2. Добавить в Приложение № 2 Приказа № 214 от 06.06.2014 пункт 53: Заместитель

директора Спортивно-технического центра Николаев Валерий Вячеславович.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев